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Riksskytte Fält 2009

Resultat GF 15
1 Robin Johansson Rommehed Skf (W) 4 6 5 4 6 1 26 5

Resultat GF 17
1 Marcus Åhlin Bälgviken Skf (D) 6 3 3 3 6 3 24 8
2 Jimmy ErikssonWidfors Haraker Skg (U) 3 5 1 6 6 1 22 7
3 Marcus Ollas Rättvik Skg (W) 5 0 3 4 5 4 21 2
4 Jonathan Gustafsson Grums Skf (S) 4 2 3 1 6 2 18 7

Resultat GF 2
1 Dan Gustavsson Grums Skf (S) 4 3 3 3 5 6 24 8
2 Christian Ågren Säffle skf (S) 5 5 0 3 3 2 18 6
3 Jan Ollas Rättvik Skg (W) 2 1 3 4 1 0 11 0
4 Ulf Andersson Hofors Skg (X) 0 1 1 0 1 2 5 0

Resultat GF 3
1 Bo Hjul Nyed Skg (S) 3 2 6 5 5 6 27 8
2 Per Linder Skultuna Skf (U) 4 4 4 6 3 4 25 10
3 Lars Axelsson Köla skf (S) 5 0 2 5 5 3 20 5
4 Elin Bengtsson Bälgviken Skf (D) 6 1 1 5 3 3 19 4
5 Henrik Andren Grums Skf (S) 3 1 3 4 3 4 18 5
6 Mikael Ågren Säffle skf (S) 5 0 3 1 2 6 17 4
7 Stefan Ståhlhandske Lindesberg Skg (T) 4 3 0 3 1 0 11 2
8 John-Erik  Hansson Härnösands Skf (Y) 5 3 1 1 0 1 11 1
9 Johan Ekstam I2 Skf (S) 4 1 0 0 1 0 6 3

Resultat GF 4
1 Christer Johansson Grums Skf (S) 5 5 6 6 4 6 32 8
2 Erling Norgren Örnsköldsvik Skf (Y) 4 3 5 6 5 6 29 13
3 Erling Magnusson Lidköping Skf (R) 5 3 5 6 5 5 29 10
4 Rasmus ErikssonWidfors Haraker Skg (U) 6 5 5 6 3 4 29 10
5 Leif Svensson Nyed Skg (S) 5 4 5 5 4 6 29 9
6 Ronny Andersson Eksjö Garnison (F) 6 5 4 5 4 5 29 7
7 Mats Jansson Säffle skf (S) 6 3 4 6 3 6 28 15
8 Elin Åhlin Bälgviken Skf (D) 6 2 4 5 5 6 28 10
9 Martin Andersson Skultuna Skf (U) 5 1 5 6 5 6 28 3

10 Leif Hellman Nyköping Skg (D) 5 5 6 6 3 2 27 13
11 Peter Karlsson Glanshammar Skf (T) 5 2 6 6 1 6 26 11
12 Lars Evaldsson Skeppslanda Skf (PD) 5 2 4 6 4 5 26 8
13 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (S) 4 4 5 5 4 4 26 6
14 Marie Heisl Skultuna Skf (U) 6 4 5 5 1 3 24 10
15 Eva Åhlin Bälgviken Skf (D) 0 2 5 6 5 6 24 8
16 Andreas Wistrand Kila Skg (U) 4 3 5 3 4 5 24 6
17 Valter Eklund Lidköping Skf (R) 6 3 4 3 2 5 23 7
18 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 4 1 5 5 2 6 23 6
19 Ulf Söderström Karlstad-Ulvsby Skf (S) 5 4 5 2 4 2 22 7
20 Sören Fredriksson Örsunbro Skf (C) 4 3 4 5 2 3 21 5
21 Anders Nilsson Va Ämtervik Skf (S) 5 1 5 4 3 3 21 4
22 Lars Dahlberg Säfsnäs Skg (W) 3 0 4 6 2 5 20 6
23 Börje Erlandsson Vikingen Skg 4 4 0 5 2 5 20 6
24 Kenneth Erixon Skyllberg Skf (T) 5 6 0 6 2 1 20 6



25 Rolf Sundberg Hofors Skg (X) 4 1 5 4 2 4 20 4
26 Rolf Nordkvist Järbo Skf (X) 6 3 5 4 2 0 20 4
27 Emil Bergström Härnösands Skf (Y) 1 1 3 6 1 6 18 9
28 Timo Järvinen Fagersta Uskf (U) 4 6 0 4 0 4 18 4
29 Erik Andersson Aspa-Gusselby (T) 6 3 2 2 1 0 14 6
30 Christer Pettersson Aspa-Gusselby (T) 4 0 0 5 3 2 14 2
31 Anders Cederlöf Söderby-Karl Skf (AB) 5 2 3 1 0 0 11 5
32 Daniel Erixon Skyllberg Skf (T) 1 1 1 0 3 0 6 0



Resultat GF Elit
1 Sten-Olov Åberg Sandviken Skf (X) 6 6 5 6 6 6 35 14
2 Magnus Thoresson Glanshammar Skf (T) 6 5 6 5 6 6 34 18
3 Roger André Stenungsund skg (O) 6 6 6 6 5 5 34 15
4 Henry Håkansson Eda Skf (S) 6 5 6 6 4 6 33 16
5 Jarmo Marjala I21/T3 Skf (Y) 6 6 6 5 5 5 33 13
6 Lise-Lott Danielsson Växjö Skg (G) 6 3 6 6 6 6 33 11
7 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 5 5 6 6 5 6 33 9
8 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 6 5 5 6 5 6 33 8
9 Lars Lindgren Fagersta Uskf (U) 6 6 6 5 3 6 32 13

10 Arne Bergström Härnösands Skf (Y) 6 5 6 5 4 5 31 17
11 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 6 4 6 6 3 6 31 14
12 Mats Hultsved I2 Skf (S) 6 1 6 6 6 6 31 12
13 Anna Håkansson Eda Skf (S) 4 5 5 6 5 6 31 10
14 Ingemar Månsson Hälsingborgs Skg 3 5 6 6 5 6 31 6
15 Christer Ivarsson Grums Skf (S) 6 5 5 6 6 2 30 16
16 Lars Hedlund Va Ämtervik Skf (S) 6 2 6 6 6 4 30 13
17 Göran Hägg Bälgviken Skf (D) 6 6 5 5 6 1 29 16
18 Göran Åhlin Bälgviken Skf (D) 4 3 6 6 4 6 29 9
19 Tero Kusmin Hofors Skg (X) 6 4 1 5 6 6 28 11
20 Bo Wiqvist Rommehed Skf (W) 6 2 5 5 4 6 28 9
21 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 6 4 6 1 6 5 28 9
22 Henric  Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (S) 6 5 4 6 0 6 27 18
23 Stefan Johansson Vessigebro Skf (N) 6 2 5 5 3 6 27 11
24 Kjell Johansson Hofors Skg (X) 6 6 3 5 5 0 25 11
25 Leif Danielsson Värnamo Skf (F) 5 5 2 3 4 5 24 10
26 Magnus Larsson Älekulla Skf (PÄ) 6 2 3 6 5 1 23 9
27 Stefan  Wallin Stenungsund skg (O) 6 4 2 2 2 5 21 10
28 Åke Arbrink Rosersberg Skf (AB) 4 4 3 6 0 4 21 4
29 Anders Pettersson Älmults Skg 5 0 4 2 6 3 20 3
30 Stefan Sjöberg Rättvik Skg (W) 4 1 0 3 6 5 19 6
31 Jan Rengbrand Lidingö Skf (AB) 6 5 1 3 0 0 15 8



Resultat GF 56
1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 6 4 6 6 6 6 34 10
2 Tore Bjurvén Lidingö Skf (AB) 6 4 6 5 5 5 31 8
3 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf (S) 6 4 6 6 3 5 30 13
4 Leif Wallin Stenungsund skg (O) 6 4 6 5 4 4 29 14
5 Kjell  Lind Bälinge-Junkil Skf 6 6 6 3 2 5 28 13
6 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (C) 6 4 5 6 1 5 27 17
7 Bo Allansson Stenungsund skg (O) 6 2 6 5 3 5 27 15
8 Ronny Johansson Älekulla Skf (PÄ) 6 3 1 6 5 6 27 9
9 Lars Oppegaard Central Skf (AB) 6 3 2 6 5 4 26 13

10 Göran Thörnert Eksjö Garnison (F) 3 5 6 5 4 2 25 13
11 Arne Korsbäck Skultuna Skf (U) 6 0 5 6 4 4 25 7
12 Sune Påhls Rättvik Skg (W) 4 4 5 5 0 6 24 7
13 Lars Ove Olsson Stenungsund skg (O) 5 1 4 6 3 5 24 7
14 Börje Forsberg Östhammar Skf (C) 0 5 6 4 3 5 23 11
15 Lars Gråberg Litslena-Grillby Skf (C) 6 3 3 6 3 2 23 9
16 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 6 2 5 4 5 1 23 7
17 Lars Ingemarsson Lidköping Skf (R) 4 3 4 5 2 5 23 4
18 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 3 2 3 6 3 5 22 8
19 Stellan Jakobsson Stenungsund skg (O) 6 4 1 5 3 3 22 8
20 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 6 3 2 6 4 1 22 6
21 Lars Olof Karlsson Skeppslanda Skf (PD) 2 2 4 6 4 4 22 2
22 Viggo Emanuelsson Sandtegen skf (S) 5 4 1 6 5 0 21 9
23 Sölve Pihl Finspongs Skg (E) 1 6 5 2 3 3 20 3
24 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby Skf (PÄ) 5 1 0 5 3 5 19 5
25 Stefan Sahlén Gimo Skf (C) 6 3 3 1 3 2 18 6
26 Bo Forsberg Moälven/Sidensjö Skf (Y) 5 1 4 4 1 3 18 5
27 Göran Myhrberg Öregrund - Gräsö Skf (C) 5 1 6 4 2 0 18 5
28 Rune Sörell Fältjägarna Skf (Z) 5 3 4 5 0 0 17 4
29 Gunnar Elfving Söderby-Karl Skf (AB) 2 4 4 5 0 0 15 3
30 Björn Larsson Fagersta Uskf (U) 0 2 6 5 0 0 13 5
31 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 5 2 4 0 0 0 11 5
32 Conny Storm Rommehed Skf (W) 2 4 2 1 1 0 10 0
33 Reine Olsson Nyed Skg (S) 0 0 5 2 1 0 8 1
34 Nils Erik Karlsson I2 Skf (S) 3 1 2 1 0 0 7 1



Resultat GF 66
1 Lennart Högenberg Hajom Skf (PÄ) 6 6 6 5 6 6 35 15
2 Per Strandh Mariestads Skg (R) 5 6 6 5 5 6 33 12
3 L-O Hedlund Fagersta Uskf (U) 6 5 5 6 6 2 30 12
4 Hans Lindström Litslena-Grillby Skf (C) 5 5 6 4 4 4 28 5
5 Ola Strandh Grums Skf (S) 5 4 4 4 3 5 25 9
6 Kent Nilsson Gillet Göteborg (O) 6 4 4 4 2 3 23 6
7 J-O Spinord Fagersta Uskf (U) 5 6 0 4 2 5 22 10
8 Kurt Erik Eriksson Gillet Göteborg (O) 6 3 3 4 4 2 22 6
9 Bengt Nordström Östhammar Skf (C) 5 2 6 5 4 0 22 6

10 Sören Andersson Kjula-Jäder Skf (D) 0 4 4 5 6 3 22 4
11 Bertil Johansson Säffle skf (S) 3 3 4 5 5 0 20 7
12 Krister Rosenberg Nyköping Skg (D) 3 5 3 6 2 0 19 7
13 Karl Andrinsson Sandtegen skf (S) 5 0 0 3 6 5 19 6
14 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (T) 3 4 5 3 4 0 19 6
15 Bo Jönsson Ramsbergs Skf 3 4 2 5 1 1 16 4
16 Sven-Gunnar Olsson Karlskoga Skg (T) 0 0 6 4 1 0 11 1
17 Tore Andersson Säffle skf (S) 2 1 1 0 0 0 4 1
18 Jan Olof Jannesson Falköping Skg (R) 0 0 0 0 1 0 1 1

Resultat GF72
1 Kjell Sjunneson Rommehed Skf (W) 4 6 5 5 4 2 26 9
2 Rune Lindgren Glanshammar Skf (T) 6 0 5 5 4 2 22 5
3 Jarl Hillbom Järbo Skf (X) 5 1 0 3 3 0 12 2

Resultat FÖRBUNDSLAG
1 Värmland (S) 30 18 27 30 22 24 151

Henry Håkansson Eda Skf 6 5 6 6 4 6 33
Mats Hultsved I2 Skf 6 1 6 6 6 6 31
Christer Ivarsson Grums Skf 6 5 5 6 6 2 30
Lars Hedlund Va Ämtervik Skf 6 2 6 6 6 4 30
Henric  Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf 6 5 4 6 0 6 27

2 Västmanland (U) 27 17 27 28 16 28 143
Lars Lindgren Fagersta Uskf 6 6 6 5 3 6 32
Hans Hägglund Skultuna Skf 6 4 6 6 3 6 31
Rasmus ErikssonWidfors Haraker Skg 6 5 5 6 3 4 29
Martin Andersson Skultuna Skf 5 1 5 6 5 6 28
Mattias Andersson Skultuna Skf 4 1 5 5 2 6 23

3 Göteborg (O) 30 20 21 23 17 22 133
Roger André Stenungsund skg 6 6 6 6 5 5 34
Leif Wallin Stenungsund skg 6 4 6 5 4 4 29
Bo Allansson Stenungsund skg 6 2 6 5 3 5 27
Stellan Jakobsson Stenungsund skg 6 4 1 5 3 3 22
Stefan  Wallin Stenungsund skg 6 4 2 2 2 5 21



4 Dalarna (W) 26 16 21 20 21 28 132
Patrik Johansson Rommehed Skf 6 5 5 6 5 6 33
Bo Wiqvist Rommehed Skf 6 2 5 5 4 6 28
Olle Gabrielsson Rommehed Skf 6 4 6 1 6 5 28
Sune Påhls Rättvik Skg 4 4 5 5 0 6 24
Stefan Sjöberg Rättvik Skg 4 1 0 3 6 5 19

5 Västernorrland (Y) 22 16 24 26 16 25 129
Jarmo Marjala I21/T3 Skf 6 6 6 5 5 5 33
Arne Bergström Härnösands Skf 6 5 6 5 4 5 31
Erling Norgren Örnsköldsvik Skf 4 3 5 6 5 6 29
Emil Bergström Härnösands Skf 1 1 3 6 1 6 18
Bo Forsberg Moälven/Sidensjö Skf 5 1 4 4 1 3 18

6 Gävleborg (X) 28 20 19 24 21 16 128
Sten-Olov Åberg Sandviken Skf 6 6 5 6 6 6 35
Tero Kusmin Hofors Skg 6 4 1 5 6 6 28
Kjell Johansson Hofors Skg 6 6 3 5 5 0 25
Rolf Sundberg Hofors Skg 4 1 5 4 2 4 20
Rolf Nordkvist Järbo Skf 6 3 5 4 2 0 20

7 Uppsala (C) 21 16 24 25 11 15 112
Bengt Myrberg Skogstibble Skf 6 4 5 6 1 5 27
Börje Forsberg Östhammar Skf 0 5 6 4 3 5 23
Lars Gråberg Litslena-Grillby Skf 6 3 3 6 3 2 23
Sören Fredriksson Örsunbro Skf 4 3 4 5 2 3 21
Göran Myhrberg Öregrund - Gräsö Skf 5 1 6 4 2 0 18

8 Stockholm (AB) 24 20 16 25 10 13 108
Tore Bjurvén Lidingö Skf 6 4 6 5 5 5 31
Lars Oppegaard Central Skf 6 3 2 6 5 4 26
Åke Arbrink Rosersberg Skf 4 4 3 6 0 4 21
Jan Rengbrand Lidingö Skf 6 5 1 3 0 0 15
Gunnar Elfving Söderby-Karl Skf 2 4 4 5 0 0 15



Resultat FÖRENINGSLAG
1 Rommehed Skf 18 11 16 12 15 17 89

Patrik Johansson 6 5 5 6 5 6 33
Bo Wiqvist 6 2 5 5 4 6 28
Olle Gabrielsson 6 4 6 1 6 5 28

2 Bälgviken Skf 16 11 15 16 15 13 86
Göran Hägg 6 6 5 5 6 1 29
Göran Åhlin 4 3 6 6 4 6 29
Elin Åhlin 6 2 4 5 5 6 28

3 Stenungsund skg 18 14 13 16 12 12 85
Roger André 6 6 6 6 5 5 34
Leif Wallin 6 4 6 5 4 4 29
Stellan Jakobsson 6 4 1 5 3 3 22

4 Skultuna Skf 17 5 16 18 12 16 84
Hans Hägglund 6 4 6 6 3 6 31
Martin Andersson 5 1 5 6 5 6 28
Arne Korsbäck 6 0 5 6 4 4 25

5 Karlstad-Ulvsby Skf 17 13 15 14 7 13 79
Sven-Åke Werme 6 4 6 6 3 5 30
Henric  Nordlöf 6 5 4 6 0 6 27
Ulf Söderström 5 4 5 2 4 2 22

6 Lidköping Skf 15 9 13 14 9 15 75
Erling Magnusson 5 3 5 6 5 5 29
Valter Eklund 6 3 4 3 2 5 23
Lars Ingemarsson 4 3 4 5 2 5 23

7 Hofors Skg 16 11 9 14 13 10 73
Tero Kusmin 6 4 1 5 6 6 28
Kjell Johansson 6 6 3 5 5 0 25
Rolf Sundberg 4 1 5 4 2 4 20

8 Nyed Skg 8 6 16 12 10 12 64
Leif Svensson 5 4 5 5 4 6 29
Bo Hjul 3 2 6 5 5 6 27
Reine Olsson 0 0 5 2 1 0 8

9 I2 Skf 13 3 8 7 7 6 44
Mats Hultsved 6 1 6 6 6 6 31
Nils Erik Karlsson 3 1 2 1 0 0 7
Johan Ekstam 4 1 0 0 1 0 6



Resultat mästerskap B
1 Lennart Högenberg Hajom Skf (PÄ) 6 6 6 5 6 6 35 15
2 Per Strandh Mariestads Skg (R) 5 6 6 5 5 6 33 12
3 L-O Hedlund Fagersta Uskf (U) 6 5 5 6 6 2 30 12
4 Hans Lindström Litslena-Grillby Skf (C) 5 5 6 4 4 4 28 5
5 Kjell Sjunneson Rommehed Skf (W) 4 6 5 5 4 2 26 9
6 Robin Johansson Rommehed Skf (W) 4 6 5 4 6 1 26 5
7 Ola Strandh Grums Skf (S) 5 4 4 4 3 5 25 9
8 Dan Gustavsson Grums Skf (S) 4 3 3 3 5 6 24 8
9 Marcus Åhlin Bälgviken Skf (D) 6 3 3 3 6 3 24 8

10 Kent Nilsson Gillet Göteborg (O) 6 4 4 4 2 3 23 6
11 J-O Spinord Fagersta Uskf (U) 5 6 0 4 2 5 22 10
12 Jimmy ErikssonWidfors Haraker Skg (U) 3 5 1 6 6 1 22 7
13 Kurt Erik Eriksson Gillet Göteborg (O) 6 3 3 4 4 2 22 6
14 Bengt Nordström Östhammar Skf (C) 5 2 6 5 4 0 22 6
15 Rune Lindgren Glanshammar Skf (T) 6 0 5 5 4 2 22 5
16 Sören Andersson Kjula-Jäder Skf (D) 0 4 4 5 6 3 22 4
17 Marcus Ollas Rättvik Skg (W) 5 0 3 4 5 4 21 2
18 Bertil Johansson Säffle skf (S) 3 3 4 5 5 0 20 7
19 Krister Rosenberg Nyköping Skg (D) 3 5 3 6 2 0 19 7
20 Karl Andrinsson Sandtegen skf (S) 5 0 0 3 6 5 19 6
21 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (T) 3 4 5 3 4 0 19 6
22 Jonathan Gustafsson Grums Skf (S) 4 2 3 1 6 2 18 7
23 Christian Ågren Säffle skf (S) 5 5 0 3 3 2 18 6
24 Mikael Ågren Säffle skf (S) 5 0 3 1 2 6 17 4
25 Bo Jönsson Ramsbergs Skf 3 4 2 5 1 1 16 4
26 Jarl Hillbom Järbo Skf (X) 5 1 0 3 3 0 12 2
27 Sven-Gunnar Olsson Karlskoga Skg (T) 0 0 6 4 1 0 11 1
28 Jan Ollas Rättvik Skg (W) 2 1 3 4 1 0 11 0
29 Ulf Andersson Hofors Skg (X) 0 1 1 0 1 2 5 0
30 Tore Andersson Säffle skf (S) 2 1 1 0 0 0 4 1
31 Jan Olof Jannesson Falköping Skg (R) 0 0 0 0 1 0 1 1



Resultat mästerskap A
1 Sten-Olov Åberg Sandviken Skf (X) 6 6 5 6 6 6 35 14
2 Magnus Thoresson Glanshammar Skf (T) 6 5 6 5 6 6 34 18
3 Roger André Stenungsund skg (O) 6 6 6 6 5 5 34 15
4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 6 4 6 6 6 6 34 10
5 Henry Håkansson Eda Skf (S) 6 5 6 6 4 6 33 16
6 Jarmo Marjala I21/T3 Skf (Y) 6 6 6 5 5 5 33 13
7 Lise-Lott Danielsson Växjö Skg (G) 6 3 6 6 6 6 33 11
8 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 5 5 6 6 5 6 33 9
9 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 6 5 5 6 5 6 33 8

10 Lars Lindgren Fagersta Uskf (U) 6 6 6 5 3 6 32 13
11 Christer Johansson Grums Skf (S) 5 5 6 6 4 6 32 8
12 Arne Bergström Härnösands Skf (Y) 6 5 6 5 4 5 31 17
13 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 6 4 6 6 3 6 31 14
14 Mats Hultsved I2 Skf (S) 6 1 6 6 6 6 31 12
15 Anna Håkansson Eda Skf (S) 4 5 5 6 5 6 31 10
16 Tore Bjurvén Lidingö Skf (AB) 6 4 6 5 5 5 31 8
17 Ingemar Månsson Hälsingborgs Skg 3 5 6 6 5 6 31 6
18 Christer Ivarsson Grums Skf (S) 6 5 5 6 6 2 30 16
19 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf (S) 6 4 6 6 3 5 30 13
20 Lars Hedlund Va Ämtervik Skf (S) 6 2 6 6 6 4 30 13
21 Göran Hägg Bälgviken Skf (D) 6 6 5 5 6 1 29 16
22 Leif Wallin Stenungsund skg (O) 6 4 6 5 4 4 29 14
23 Erling Norgren Örnsköldsvik Skf (Y) 4 3 5 6 5 6 29 13
24 Erling Magnusson Lidköping Skf (R) 5 3 5 6 5 5 29 10
25 Rasmus ErikssonWidfors Haraker Skg (U) 6 5 5 6 3 4 29 10
26 Göran Åhlin Bälgviken Skf (D) 4 3 6 6 4 6 29 9
27 Leif Svensson Nyed Skg (S) 5 4 5 5 4 6 29 9
28 Ronny Andersson Eksjö Garnison (F) 6 5 4 5 4 5 29 7
29 Mats Jansson Säffle skf (S) 6 3 4 6 3 6 28 15
30 Kjell  Lind Bälinge-Junkil Skf 6 6 6 3 2 5 28 13
31 Tero Kusmin Hofors Skg (X) 6 4 1 5 6 6 28 11
32 Elin Åhlin Bälgviken Skf (D) 6 2 4 5 5 6 28 10
33 Bo Wiqvist Rommehed Skf (W) 6 2 5 5 4 6 28 9
34 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 6 4 6 1 6 5 28 9
35 Martin Andersson Skultuna Skf (U) 5 1 5 6 5 6 28 3
36 Henric  Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (S) 6 5 4 6 0 6 27 18
37 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (C) 6 4 5 6 1 5 27 17
38 Bo Allansson Stenungsund skg (O) 6 2 6 5 3 5 27 15
39 Leif Hellman Nyköping Skg (D) 5 5 6 6 3 2 27 13
40 Stefan Johansson Vessigebro Skf (N) 6 2 5 5 3 6 27 11
41 Ronny Johansson Älekulla Skf (PÄ) 6 3 1 6 5 6 27 9
42 Bo Hjul Nyed Skg (S) 3 2 6 5 5 6 27 8
43 Lars Oppegaard Central Skf (AB) 6 3 2 6 5 4 26 13
44 Peter Karlsson Glanshammar Skf (T) 5 2 6 6 1 6 26 11
45 Lars Evaldsson Skeppslanda Skf (PD) 5 2 4 6 4 5 26 8
46 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (S) 4 4 5 5 4 4 26 6
47 Göran Thörnert Eksjö Garnison (F) 3 5 6 5 4 2 25 13
48 Kjell Johansson Hofors Skg (X) 6 6 3 5 5 0 25 11
49 Per Linder Skultuna Skf (U) 4 4 4 6 3 4 25 10
50 Arne Korsbäck Skultuna Skf (U) 6 0 5 6 4 4 25 7
51 Leif Danielsson Värnamo Skf (F) 5 5 2 3 4 5 24 10
52 Marie Heisl Skultuna Skf (U) 6 4 5 5 1 3 24 10



53 Eva Åhlin Bälgviken Skf (D) 0 2 5 6 5 6 24 8
54 Sune Påhls Rättvik Skg (W) 4 4 5 5 0 6 24 7
55 Lars Ove Olsson Stenungsund skg (O) 5 1 4 6 3 5 24 7
56 Andreas Wistrand Kila Skg (U) 4 3 5 3 4 5 24 6
57 Börje Forsberg Östhammar Skf (C) 0 5 6 4 3 5 23 11
58 Lars Gråberg Litslena-Grillby Skf (C) 6 3 3 6 3 2 23 9
59 Magnus Larsson Älekulla Skf (PÄ) 6 2 3 6 5 1 23 9
60 Valter Eklund Lidköping Skf (R) 6 3 4 3 2 5 23 7
61 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 6 2 5 4 5 1 23 7
62 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 4 1 5 5 2 6 23 6
63 Lars Ingemarsson Lidköping Skf (R) 4 3 4 5 2 5 23 4
64 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 3 2 3 6 3 5 22 8
65 Stellan Jakobsson Stenungsund skg (O) 6 4 1 5 3 3 22 8
66 Ulf Söderström Karlstad-Ulvsby Skf (S) 5 4 5 2 4 2 22 7
67 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 6 3 2 6 4 1 22 6
68 Lars Olof Karlsson Skeppslanda Skf (PD) 2 2 4 6 4 4 22 2
69 Stefan  Wallin Stenungsund skg (O) 6 4 2 2 2 5 21 10
70 Viggo Emanuelsson Sandtegen skf (S) 5 4 1 6 5 0 21 9
71 Sören Fredriksson Örsunbro Skf (C) 4 3 4 5 2 3 21 5
72 Åke Arbrink Rosersberg Skf (AB) 4 4 3 6 0 4 21 4
73 Anders Nilsson Va Ämtervik Skf (S) 5 1 5 4 3 3 21 4
74 Lars Dahlberg Säfsnäs Skg (W) 3 0 4 6 2 5 20 6
75 Börje Erlandsson Vikingen Skg 4 4 0 5 2 5 20 6
76 Kenneth Erixon Skyllberg Skf (T) 5 6 0 6 2 1 20 6
77 Lars Axelsson Köla skf (S) 5 0 2 5 5 3 20 5
78 Rolf Sundberg Hofors Skg (X) 4 1 5 4 2 4 20 4
79 Rolf Nordkvist Järbo Skf (X) 6 3 5 4 2 0 20 4
80 Anders Pettersson Älmults Skg 5 0 4 2 6 3 20 3
81 Sölve Pihl Finspongs Skg (E) 1 6 5 2 3 3 20 3
82 Stefan Sjöberg Rättvik Skg (W) 4 1 0 3 6 5 19 6
83 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby Skf (PÄ) 5 1 0 5 3 5 19 5
84 Elin Bengtsson Bälgviken Skf (D) 6 1 1 5 3 3 19 4
85 Emil Bergström Härnösands Skf (Y) 1 1 3 6 1 6 18 9
86 Stefan Sahlén Gimo Skf (C) 6 3 3 1 3 2 18 6
87 Henrik Andren Grums Skf (S) 3 1 3 4 3 4 18 5
88 Bo Forsberg Moälven/Sidensjö Skf (Y) 5 1 4 4 1 3 18 5
89 Göran Myhrberg Öregrund - Gräsö Skf (C) 5 1 6 4 2 0 18 5
90 Timo Järvinen Fagersta Uskf (U) 4 6 0 4 0 4 18 4
91 Rune Sörell Fältjägarna Skf (Z) 5 3 4 5 0 0 17 4
92 Jan Rengbrand Lidingö Skf (AB) 6 5 1 3 0 0 15 8
93 Gunnar Elfving Söderby-Karl Skf (AB) 2 4 4 5 0 0 15 3
94 Erik Andersson Aspa-Gusselby (T) 6 3 2 2 1 0 14 6
95 Christer Pettersson Aspa-Gusselby (T) 4 0 0 5 3 2 14 2
96 Björn Larsson Fagersta Uskf (U) 0 2 6 5 0 0 13 5
97 Anders Cederlöf Söderby-Karl Skf (AB) 5 2 3 1 0 0 11 5
98 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 5 2 4 0 0 0 11 5
99 Stefan Ståhlhandske Lindesberg Skg (T) 4 3 0 3 1 0 11 2

100 John-Erik  Hansson Härnösands Skf (Y) 5 3 1 1 0 1 11 1
101 Conny Storm Rommehed Skf (W) 2 4 2 1 1 0 10 0
102 Reine Olsson Nyed Skg (S) 0 0 5 2 1 0 8 1
103 Nils Erik Karlsson I2 Skf (S) 3 1 2 1 0 0 7 1
104 Johan Ekstam I2 Skf (S) 4 1 0 0 1 0 6 3
105 Daniel Erixon Skyllberg Skf (T) 1 1 1 0 3 0 6 0



Kristinehamns- och Karlstads Skyttekrets hälsar skyttarna välkomna 
till 2009 års Vinterriksfältskytte. 
 
Eldställningarna är till vänster om respektive nummersticka. 
 

Intagning av skjutställning på stationschefens order. 
 

Laddning får ske först efter order från stationschefen. 
 

Efter Eld upphör gör klart för visitation av vapnet. 
 

Håll vapnet så att säkerhetspropp och röda säkerhetsmagasinet kan ses. 
 

Ingen skytt får lämna skjutvallen före visitationen. 
 
 
FIGURINDELNING 
   

 
   

    

Stn Mål Skj.tid Stln Bed. avst Vrk. avst Träff 

1 B 45 50 sek Ligg  420  

2 1/6 V 45 sek Knä  305  

3 B 100 50 sek Ligg  625  

4 C 20 40 sek Ligg  230  

5 1/3 45 sek Knä  435  

6 B 65 40 sek Ligg  555  

 
 
ÖVRIGT: 
 
Klasserna GF15, GF17, GF1, GF66 samt GF 72 har 90 sek skjuttid 
och liggande skjutställning, klass GF15 med stöd.  
Klass GF 2 liggande skjutställning på samtliga stationer, med samma 
skjuttid som högre klass. 
 
Innerringsmarkering sker på samtliga stationer enligt figur vid haltpålen. 
 
Eventuell protest mot markering eller skrivning ska avges till stationschefen 
vid respektive station innan skytten lämnar stationen. 
  

LYCKA TILL.                                        
                     

1 2 3 


